
 

1 

 

ESPAÇO UNIVERSITÁRIO 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELA 

BAIRRO ININGA- TERESINA-PI – CEP 64.049-550 

CNPJ: 07.501.328/0001-30 

FONE: (86) 3237-1379 – EMAIL: clsp.fadex@gmail.com 

SITE: www.fundacaofadex.org 

EDITAL Nº 021/2018 – FADEX 

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE APOIO 

TÉCNICO AO PROJETO DE EXTENSÃO DO CURSO “APERFEIÇOAMENTO 

EM EDUCAÇÃO, POBREZA E DESIGUALDADE SOCIAL”. 

 

 

AGENDAMENTO DAS ENTREVISTAS REFERENTE À SEGUNDA ETAPA DA 

SELEÇÃO  

 

O Superintendente da Fundação Cultural e de Fomento à Pesquisa, Ensino, 

Extensão e Inovação - FADEX, no uso das atribuições legais e regimentais e em 

observância à Lei n° 9.784/99 RESOLVE: 

 

Tornar público a divulgação do agendamento da entrevista à segunda etapa da 

seleção referente ao processo seletivo para contratação temporária de apoio técnico, para atuar, 

no desenvolvimento das atividades junto à Coordenação do Projeto de Extensão do Curso 

“Aperfeiçoamento em Educação, Pobreza e Desigualdade Social”. 

Solicitamos aos candidatos que cheguem ao local com pelo menos meia hora de 

antecedência. 

Local das Entrevistas: Coordenadoria de Administração Acadêmica, Campus 

Ministro Petrônio Portella, Bloco 06  

Bairro Ininga - Teresina/PI. 

 Complementar/ Pró-Reitoria de Ensino de Graduação 

 

Secretário Administrativo e Financeiro - (20h semanais) – Turno da Manhã 

Nº 
 

CPF 
NOME 

 

DATA 

HORÁRIO DA 

ENTREVISTA 

 01 879.426.513-00 ANCELMO PAULO DA SILVA  

10/01/2019 

09h00 – 09h30 

 02 742.004.703-06 NARA RUTH RIBEIRO MENDES 09h30 – 10h00 

 03 004.879.863-00 PLÁCIDO MÁRCIO ANDRADE 

SARAIVA 

10h00 – 10h30 

 

mailto:clsp.fadex@gmail.com


 

2 

 

ESPAÇO UNIVERSITÁRIO 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELA 

BAIRRO ININGA- TERESINA-PI – CEP 64.049-550 

CNPJ: 07.501.328/0001-30 

FONE: (86) 3237-1379 – EMAIL: clsp.fadex@gmail.com 

SITE: www.fundacaofadex.org 

 

Técnico (a) em AVEA - (20h semanais) – Turno da Tarde 

Nº 
 

CPF 
NOME 

 

DATA 

HORÁRIO DA 

ENTREVISTA 

01 600.196.873-03 LEONARDO SILVEIRA DA SILVA  

10/01/2019 

10h30– 11h00 

02 909.440.893-72 LUCIANE LIMA RODRIGUES 11h00 – 11h30 

 

 

Teresina, 09 de janeiro de 2019. 

 

 

Profº Dr. Lívio Cesar Cunha Nunes 

Superintendente da FADEX 

mailto:clsp.fadex@gmail.com

